Vendo  
Ephippium, idoneum  
 ad equum parvum, paene novum,  
 valeret HSMMCM  
 Nullum XXXXI/LXXXVIII-XIV-L voces.

M A T H E M A T I C A  
 mihi magnas difficultates parat.  
 Quis mihi auxilium ferret?  
 Nullum XXXXI/LXXXVIII-XIV-L voces  
 aut congregiaris cum Henrico VI B

Tuum est pugnare!

Totus orbis terrarum magnum in periculum ductus est. Homines avidi profusique eum oleo et metallis privant. Sine limite vim atomorum utantur. Gasa venenosa, clamores, radii, fuligo et cetera nocentia sunt et sanitatem nostram valde aggrediuntur. Etiamque nostras regiones pulchras vitiant. Necesse est hic et nunc luxuriam et effusionem repugnare. Ergo iam hodie parcendo initiam fac! Memento futura et vita pollutionem!

(Heinz Hürzeler)  
 68

**VARIUM RYMOREM' LEGVNT  
 QUI SAPIVNT !**

Tandem ver advenit! In pagina<sup>III</sup> quattuor carmina veris pulcherrima vel cetera carmina inveniuntur.

*IX. Vagantenlieder*

**6. Lenz und Liebe**

*Carmina Burana*

1. Lactabundus rediit  
avium concentus,  
ver iucundum prodiit,  
gaudet iuventus,  
nova ferens gaudia;  
modo vernant omnia,  
Phoebus serenatur,  
redolens temperem  
novo flore faciem  
Flora renovatur.
2. Risu lovis pellitur  
torpor hiemalis,  
altius extollitur  
cursus aestivalis  
solis beneficio,  
qui sublato bravio  
recipit teporem.  
Sic ad instar temporis  
nostri Venus pectoris  
reficit ardorem.
3. Aestivantur Dryades  
colle sub umbroso,  
prodeunt Orades  
coctu glorioso,  
Satyrorum contio  
psallit cum tripudio  
T'emp'e per amocna;  
his alludens concinit,  
cum iucundi meminit  
veris, philomena.
4. Aestas ab exilio  
redit exoptata,  
picto redit gremio  
tellus purpurata,  
nisi cum susurrio  
suo domicilio  
gryllus delectatur;  
haec canore, iubilo,  
multiformi sibilio  
nemus gloriatur.
5. Applaudamus igitur  
rerum novitati.  
Ic'lix qui diligitur,  
voti compos grati,  
dono lactus Veneris,  
cuius ara teneris  
floribus odorat.  
Miser e contrario,  
qui sublato bravio  
sine spe laborat.

**7. Freuden des Lenzes**

*Carmina Burana*

1. Ecce gratum  
et optatum  
ver reducit gaudia.  
Purpuratum  
flore't pratum,  
sol serenat omnia.  
Iam iam cedant tristitia!  
Aestas redit,  
nunc recedit  
hiemis sacvilia.

*Veneranda Bibliotheca*

*IX. Vagantenlieder*

2. Iam liquescit  
et decrescit  
grando, nix et cetera;  
bruma fugit  
et iam surgit  
ver aestatis ubera.  
Illi mens est misera,  
qui nec vivit  
nec lascivit  
sub aestatis dextera.
3. Gloriantur  
et lactantur  
in melle dulcedinis,  
qui conantur,  
ut utantur  
praemio Cupidinis!  
Simus iussu Cypris  
gloriantes  
et lactantes  
parces esse Paradisi!